
Direzione Generale

Oggetto:  Pubblica  Selezione,  per  soli  titoli,  per  la  formazione  di  una  graduatoria  per
l’assunzione a tempo determinato di unità di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e
dei Funzionari. Ammissione dei candidati e Nomina Commissione.-

Dipartimento: Dipartimento Giuridico-Economico

S.C. proponente: S.C. Risorse Umane

Direttore: Dott. Federico Brusco

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Lucia Casotti

Estensore del documento: Dott.ssa Giuliana Panza

Telefono: 010 5632054

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione: Integrale

Uffici interessati
Direzione Sanitaria
Ufficio Professioni Sanitarie

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

\\NAS\assunzioni\Documenti_Lucia\Selezione Pubbliche\Provvedimento\ammi commi selezione solo titoli infermiere gennaio 2025 OK.odt

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE 

DELLA  STRUTTURA COMPLESSA RISORSE UMANE

Richiamato il Provvedimento n. 668 del 26.07.2019, avente ad oggetto “Snellimento dell’attività di
formazione degli atti amministrativi: revisione del sistema delle deleghe ai dirigenti”;

Atteso  che  l’adozione  del  presente  Atto  rientra  nell’ambito  di  applicazione  del  succitato
Provvedimento n. 668/2019;

Richiamato,  altresì,  il  Provvedimento  n.  810  del  29.11.2024,  con  il  quale  si  è  proceduto
all’indizione della pubblica selezione, per soli titoli, per la predisposizione  di una graduatoria per il
profilo professionale di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Preso atto che il relativo avviso di selezione (Prot. Gen. n. 36447  del 19.12.2024), approvato con il
citato  Provvedimento  n.  810  del  29.11.2024,  prevedeva,  l’iscrizione  da  parte  degli  aspiranti
candidati tramite procedura on-line sul sito dell’Ente, entro la data di scadenza del relativo avviso
pubblico, fissata nel giorno 02.01.2025;
Dato  atto  che,  alla  succitata  data  di  scadenza  (02.01.2025),  hanno  inoltrato  domanda  di
partecipazione tramite la procedura on-line, i seguenti candidati:

  AMBROGIO  BARBARA
 AMBROGIO  LUDOVICA
 ANDALORO  CHIARA
 APOLINARIO BIZARRES  CAROLINE VERONICA
 ARENA  ILENIA
 ARGELLATI  MARTINA
 ARGIRO'  ANDREINA
 ASTI  ELEONORA
 BACHIS  GIORGIA
 BADIU  DANIELA
 BELLINI  ANDREA
 BERTUCCI  GAIA
 BIGGI  MANUELA GIOVANNA
 BOCCARDO  SILVIA
 BONETTI  SARA
 BORELLI  MARCO
 BORZELLIERI  MIMMA
 BRUZZONE  ELISA
 BUCCILLI  GIULIA
 BUMB  NAOMI
 CALO'  SARA
 CANDELA  GIOVANNA
 CANNAVÒ  GIULIA
 CANNONI  CAMILLA
 CAPUTO  ANDREA
 CARBONE  RAFFAELLA
 CARDILLO  FRANCESCO
 CARUSO  DAVIDE
 CASELLI  ALESSANDRA
 CECCHI  ELISA
 CIPOLLA  LAURA
 COLELLA  NORMA
 CORTESE  MARZIA
 DE GERONE  CECILIA

 DELVITA  IRIS
 DI CORRADO  MARIA TERESA
 DI DIO  MARTINA
 FABIAN GOMEZ  GERALDIN
 FALQUEZ CRUZ  ALBERTO ANDREI
 FERRANDO  ELENA
 FIANDACA  LAURA
 FRANCIOSI  ELIANO
 GAIONE  BENEDETTA
 GARRONE  SARA
 GERIES  ROBERTA
 GIGLIO  RAMONA
 GINOCCHIO  SARA
 GIOVANNELLI  GRETA
 GIOVINAZZO  SABRINA
 GOMEZ FRIAS  ANGELICA MARIA
 GRIANTI  MADDALENA
 GUZZO  ELENA
 KARAGJOZI  DHURATA
 LA CAVERA  GIULIA
 LAMPEDECCHIA  MYRIAM
 LANGELLA  GAIA
 MACCIÒ  ELISA
 MAIENZA  GAETANO
 MARANINI  CHIARA
 MARCENARO  GIULIA
 MARIANI  MARTINA
 MATONI  REBECCA
 MAURIZIO  ELISA
 MISURA  GIOVANNI
 MOGAVERO  MANUELMARTINO
 NASTASE  CRISTINA MELANIA
 NEBBIA  MARTINA
 PALOMBA  FRANCESCA

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 PANACKAL STANSILAVOSE  JASMIN
 PANTHALOOR JOSEPH  JOHNSON
 PAPPALEPORE  RITA
 PASTORINO  MARTA
 PENZO  AURORA
 PICANO DI TUCCI  DOMENICO
 PIGNIGNOLI  SERENA
 PIGOZZI  GIOVANNI
 PITRONE  GIUSEPPINA ELISA
 PODESTA'  VERONICA
 POLO RIVA  MARTA
 PUTAGGIO  VINCENZO
 RAMPINO  SARA
 RECCIA  CARMELA
 RICCIARDI  CHIARA
 RIZZO  ANNA
 ROBUSTELLI  ANNALISA
 ROMANO  LUCIO
 RONCALLO  AMBRA
 ROTELLA  SERENA
 RUSSO  FEDERICO

 SANTAMARIA  ASIA
 SCHETTINO  ALESSIA
 SEGRETO  ADELE
 SEVES  GIORGIA
 SHAMOTA  NATALYA
 SOBRERO  SOFIA
 SORCE  SALVATORE MARIO
 SORU  MARTINA
 SPAGNOLI  ALESSANDRO
 SUOZZI  MARCELLA
 SURACE  SILVIA ANITA MARIA
 TALAMINI  RICCARDO
 TOUIL  HAFSA
 TRUCCO  ALESSIA GIADA
 URBANO  MASSIMILIANA
 VAIANA  ELISA
 VANNI  DANIELA
 VIRGILIO  RICCARDO
 ZAMBONINI  ALESSIA
 ZUNINO  MARGHERITA

Constatato, che tutti i concorrenti risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal
bando ai fini dell’ammissione e devono, pertanto, essere ammessi alla procedura in argomento;

Ritenuto, conseguentemente, stante le motivazioni suesposte:

➢ di dover ammettere a partecipare alla presente procedura selettiva tutti i restanti candidati, come
infraspecificati:
  AMBROGIO  BARBARA
 AMBROGIO  LUDOVICA
 ANDALORO  CHIARA
 APOLINARIO BIZARRES  CAROLINE VERONICA
 ARENA  ILENIA
 ARGELLATI  MARTINA
 ARGIRO'  ANDREINA
 ASTI  ELEONORA
 BACHIS  GIORGIA
 BADIU  DANIELA
 BELLINI  ANDREA
 BERTUCCI  GAIA
 BIGGI  MANUELA GIOVANNA
 BOCCARDO  SILVIA
 BONETTI  SARA
 BORELLI  MARCO
 BORZELLIERI  MIMMA
 BRUZZONE  ELISA
 BUCCILLI  GIULIA
 BUMB  NAOMI
 CALO'  SARA
 CANDELA  GIOVANNA
 CANNAVÒ  GIULIA
 CANNONI  CAMILLA
 CAPUTO  ANDREA
 CARBONE  RAFFAELLA
 CARDILLO  FRANCESCO
 CARUSO  DAVIDE

 CASELLI  ALESSANDRA
 CECCHI  ELISA
 CIPOLLA  LAURA
 COLELLA  NORMA
 CORTESE  MARZIA
 DE GERONE  CECILIA
 DELVITA  IRIS
 DI CORRADO  MARIA TERESA
 DI DIO  MARTINA
 FABIAN GOMEZ  GERALDIN
 FALQUEZ CRUZ  ALBERTO ANDREI
 FERRANDO  ELENA
 FIANDACA  LAURA
 FRANCIOSI  ELIANO
 GAIONE  BENEDETTA
 GARRONE  SARA
 GERIES  ROBERTA
 GIGLIO  RAMONA
 GINOCCHIO  SARA
 GIOVANNELLI  GRETA
 GIOVINAZZO  SABRINA
 GOMEZ FRIAS  ANGELICA MARIA
 GRIANTI  MADDALENA
 GUZZO  ELENA
 KARAGJOZI  DHURATA
 LA CAVERA  GIULIA
 LAMPEDECCHIA  MYRIAM
 LANGELLA  GAIA

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 MACCIÒ  ELISA
 MAIENZA  GAETANO
 MARANINI  CHIARA
 MARCENARO  GIULIA
 MARIANI  MARTINA
 MATONI  REBECCA
 MAURIZIO  ELISA
 MISURA  GIOVANNI
 MOGAVERO  MANUELMARTINO
 NASTASE  CRISTINA MELANIA
 NEBBIA  MARTINA
 PALOMBA  FRANCESCA
 PANACKAL STANSILAVOSE  JASMIN
 PANTHALOOR JOSEPH  JOHNSON
 PAPPALEPORE  RITA
 PASTORINO  MARTA
 PENZO  AURORA
 PICANO DI TUCCI  DOMENICO
 PIGNIGNOLI  SERENA
 PIGOZZI  GIOVANNI
 PITRONE  GIUSEPPINA ELISA
 PODESTA'  VERONICA
 POLO RIVA  MARTA
 PUTAGGIO  VINCENZO
 RAMPINO  SARA
 RECCIA  CARMELA
 RICCIARDI  CHIARA
 RIZZO  ANNA

 ROBUSTELLI  ANNALISA
 ROMANO  LUCIO
 RONCALLO  AMBRA
 ROTELLA  SERENA
 RUSSO  FEDERICO
 SANTAMARIA  ASIA
 SCHETTINO  ALESSIA
 SEGRETO  ADELE
 SEVES  GIORGIA
 SHAMOTA  NATALYA
 SOBRERO  SOFIA
 SORCE  SALVATORE MARIO
 SORU  MARTINA
 SPAGNOLI  ALESSANDRO
 SUOZZI  MARCELLA
 SURACE  SILVIA ANITA MARIA
 TALAMINI  RICCARDO
 TOUIL  HAFSA
 TRUCCO  ALESSIA GIADA
 URBANO  MASSIMILIANA
 VAIANA  ELISA
 VANNI  DANIELA
 VIRGILIO  RICCARDO
 ZAMBONINI  ALESSIA
 ZUNINO  MARGHERITA
 
 

Dato  atto  che,  la  Direzione  Sanitaria  dell’Ente ha  individuato  la  Commissione  Esaminatrice
incaricata dell'espletamento della selezione di cui trattasi, secondo la composizione nominativa di
seguito evidenziata, e precisamente:

• Dott.ssa Orsini Elisa Presidente

Dirigente delle Professioni Sanitarie 

• Dott. Rivarola Paolo  Componente
-supplente Dott.ssa Galliani Simonetta
entrambi  Infermiere  –  Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari  presso  l’Ufficio
Professioni Sanitarie

• Dott.ssa Brenta Monica Componente
- supplente Dott. Fiorenza Antonio
entrambi  Infermiere  –  Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari  presso  l’Ufficio
Professioni Sanitarie

• Dott.ssa Panza Giuliana Segretario

Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Ente
- supplente Dott. Ricci Francesco 

Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Ente

Accertato il rispetto delle disposizioni di cui all'articolo 57 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e
ss.mm.ii., in materia di pari opportunità, per quanto riguarda la composizione della Commissione
Esaminatrice in questione;

Dato atto che il Direttore della S.C.  Risorse Umane con la sottoscrizione del presente atto attesta:

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare; 

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, di
cui, in particolare, agli articoli 6 e 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 (Regolamento recante
codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici,  a  norma  dell'articolo  54  del  decreto
legislativo 30 marzo 2001, n.165) e agli articoli 6 e 7 del vigente Codice di comportamento
dell’Ente, approvato  con  provvedimento  n.848  del  18.12.2023,  nonché  l’inesistenza  di
comunicazioni in tal senso da parte dei dipendenti che hanno partecipato all’adozione delle
decisioni relative alla conclusione del procedimento;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

(1) di  ammettere  a  partecipare  alla  pubblica  selezione,  per  soli  titoli,  per  la  formazione  di  una
graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di unità di Infermiere - Area dei Professionisti
della Salute e dei Funzionari, i sottoelencati candidati:
 AMBROGIO  BARBARA
 AMBROGIO  LUDOVICA
 ANDALORO  CHIARA
 APOLINARIO BIZARRES  CAROLINE VERONICA
 ARENA  ILENIA
 ARGELLATI  MARTINA
 ARGIRO'  ANDREINA
 ASTI  ELEONORA
 BACHIS  GIORGIA
 BADIU  DANIELA
 BELLINI  ANDREA
 BERTUCCI  GAIA
 BIGGI  MANUELA GIOVANNA
 BOCCARDO  SILVIA
 BONETTI  SARA
 BORELLI  MARCO
 BORZELLIERI  MIMMA
 BRUZZONE  ELISA
 BUCCILLI  GIULIA
 BUMB  NAOMI
 CALO'  SARA
 CANDELA  GIOVANNA
 CANNAVÒ  GIULIA
 CANNONI  CAMILLA
 CAPUTO  ANDREA
 CARBONE  RAFFAELLA
 CARDILLO  FRANCESCO
 CARUSO  DAVIDE
 CASELLI  ALESSANDRA
 CECCHI  ELISA
 CIPOLLA  LAURA
 COLELLA  NORMA
 CORTESE  MARZIA
 DE GERONE  CECILIA
 DELVITA  IRIS
 DI CORRADO  MARIA TERESA

 DI DIO  MARTINA
 FABIAN GOMEZ  GERALDIN
 FALQUEZ CRUZ  ALBERTO ANDREI
 FERRANDO  ELENA
 FIANDACA  LAURA
 FRANCIOSI  ELIANO
 GAIONE  BENEDETTA
 GARRONE  SARA
 GERIES  ROBERTA
 GIGLIO  RAMONA
 GINOCCHIO  SARA
 GIOVANNELLI  GRETA
 GIOVINAZZO  SABRINA
 GOMEZ FRIAS  ANGELICA MARIA
 GRIANTI  MADDALENA
 GUZZO  ELENA
 KARAGJOZI  DHURATA
 LA CAVERA  GIULIA
 LAMPEDECCHIA  MYRIAM
 LANGELLA  GAIA
 MACCIÒ  ELISA
 MAIENZA  GAETANO
 MARANINI  CHIARA
 MARCENARO  GIULIA
 MARIANI  MARTINA
 MATONI  REBECCA
 MAURIZIO  ELISA
 MISURA  GIOVANNI
 MOGAVERO  MANUELMARTINO
 NASTASE  CRISTINA MELANIA
 NEBBIA  MARTINA
 PALOMBA  FRANCESCA
 PANACKAL STANSILAVOSE  JASMIN
 PANTHALOOR JOSEPH  JOHNSON
 PAPPALEPORE  RITA
 PASTORINO  MARTA

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it


 PENZO  AURORA
 PICANO DI TUCCI  DOMENICO
 PIGNIGNOLI  SERENA
 PIGOZZI  GIOVANNI
 PITRONE  GIUSEPPINA ELISA
 PODESTA'  VERONICA
 POLO RIVA  MARTA
 PUTAGGIO  VINCENZO
 RAMPINO  SARA
 RECCIA  CARMELA
 RICCIARDI  CHIARA
 RIZZO  ANNA
 ROBUSTELLI  ANNALISA
 ROMANO  LUCIO
 RONCALLO  AMBRA
 ROTELLA  SERENA
 RUSSO  FEDERICO
 SANTAMARIA  ASIA
 SCHETTINO  ALESSIA

 SEGRETO  ADELE
 SEVES  GIORGIA
 SHAMOTA  NATALYA
 SOBRERO  SOFIA
 SORCE  SALVATORE MARIO
 SORU  MARTINA
 SPAGNOLI  ALESSANDRO
 SUOZZI  MARCELLA
 SURACE  SILVIA ANITA MARIA
 TALAMINI  RICCARDO
 TOUIL  HAFSA
 TRUCCO  ALESSIA GIADA
 URBANO  MASSIMILIANA
 VAIANA  ELISA
 VANNI  DANIELA
 VIRGILIO  RICCARDO
 ZAMBONINI  ALESSIA
 ZUNINO  MARGHERITA

(2) di  individuare  e  nominare  la  Commissione  Esaminatrice  incaricata  dell'espletamento  della
selezione  di  cui  trattasi,  secondo  la  composizione  nominativa  di  seguito  evidenziata,  e
precisamente:

• Dott.ssa Orsini Elisa Presidente

Dirigente delle Professioni Sanitarie 

• Dott. Rivarola Paolo  Componente
-supplente Dott.ssa Galliani Simonetta
entrambi  Infermiere  –  Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari  presso  l’Ufficio
Professioni Sanitarie

• Dott.ssa Brenta Monica Componente
- supplente Dott. Fiorenza Antonio
entrambi  Infermiere  –  Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei  Funzionari  presso  l’Ufficio
Professioni Sanitarie

• Dott.ssa Panza Giuliana Segretario

Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Ente

- supplente Dott. Ricci Francesco 

Collaboratore Amministrativo Professionale dell’Ente

Mura delle Cappuccine 14 - 16128 Genova  - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 -  protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Federico BRUSCO
Direttore

S.C.  Risorse Umane
Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del dirigente preposto, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2025-01-13T09:15:26+0100
	Federico Brusco




